
 

 
 
 
Nr. 1  2005      Ansv: Erik     26. januar  2006.  

 
 
Vinter….! 
  

Sammen med en litt forsinket nyttårshilsen sender vi ut årets innbetalings-
blankett for kontingent. De som var på årsmøtet husker sikkert at kollektiv 
forsikring ikke er inkludert i 2006. Dette gjør at dere kan vurdere å tegne 
NDF’s ulykkesforsikring som er tilgjengelig som en frivillig ordning. Dette 
gjør du ved å gå inn på internettsiden www.balticfinance.nu og oppgi at du 
er medlem av Norges Dykkerforbund. 
 
Det er brukbare dykkeforhold for de som vil holde seg i gang og være med 
ut og oppleve Mjøsa på sitt beste. Klart vann, 10 meter sikt og 3 VARME 
grader i vannet…. Det blir nok tilbud om noen båtturer når vi kommer til 
mars – foreløpig er det mest bekvemt å dykke fra land på Mengshoel, 

Husrevet eller Furuberget hvor vi nå har kommet i orden med egen nøkkel og tillatelse til bruk av 
vegen. 
 

Erik 
 
Styret i Mjøsen Dykkerklubb 2006 
 

Navn Funksjon Telefonnr. Mobiltlf. Epostadresse 
Erik Bjørnstad Leder 62 34 16 05 911 48 611 ebjorn@start.no 

Sigurd Hoberg Nestleder 
Sikkerhetsleder 

62 53 44 15 906 94 573 shoberg@billing.no 

Håkon Bergersen Kasserer  62 53 05 49 950 48 679 haberger@ha-nett.no 

Mona Johansen
   

Styremedlem 62 57 73 56 415 31 941 post@turut.no 

Ole-J Sæhlie Matr.forvalter  
Aktivitetsleder 

62 52 83 26 911 83 058 ag-oj@frisurf.no 

Kim Jokela Styremedlem  907 85 838 kimjokela@hotmail.com 

Jan Aasen Styremedlem 62 54 91 81 928 41 899 jan.aasen@sykehuset-
innlandet.no 

Hallgeir Nordhagen Varamedlem  924 05 700 hallgen@online.no 
 

 

For oppdatert info om hva som foregår – se www.mjosen.org! 

 



 
 

REFERAT FRA ÅRSMØTE I MJØSEN DYKKERKLUBB 14.12.2005  
HOS OLE JØRGEN SÆLID, RINGGATA 273, HAMAR 
 
 
 
Erik åpnet møtet med å ønske alle velkommen. 
Det var møtt opp ca 20 medlemmer. 
Erik ble deretter valgt til møteleder og tok for seg dagsorden. 
 
Innkallingen og dagsorden ble godkjent. 
 
Erik leste deretter opp årsmeldingen som ble godkjent uten kommentarer. 
 
Klubbens tradisjon med å velge ut en person til ”årets frosk” ble dette året gitt til Hallgeir Nordhagen ettersom han har vist 
veldig aktivitet siden han tok sertifikatet i 2004. Hele 115 dykk, de fleste i Mjøsa. 
 
Håkon refererte og gikk igjennom årets regnskap som viste at den største inntektsposten for tiden i klubben er 
medlemskontingent. Økonomien er god. Året 2005 var et år med små utgifter. 
 
Regnskapet ble godkjent uten merknader. 
 
Erik presenterte og orienterte litt over historien og bakgrunnen til den nye lovnormen som ligger nært opp til DNF’s lov. 
 
Valgkomiteen hadde lagt innstilling som ble presentert. 
 
Erik Bjørnstad ble gjenvalgt som formann med akklamasjon. 
 
Som styremedlemmer ble Kim Jokela og Jan Åsen vagt. 
 
Styret henstilte så på gjenvalg på valgkomiteen ved Klas Kohmann som ble valgt ved akklamasjon. 
 
Som klubbens representant blant revisorene ble Trond B. Andersen valgt. 
 
Håkon fikk med seg kollega Erik Hirkjølen. 
 
Erik orienterte om kollektiv ulykkesforsikring i NDF, forsikringsordninger og brukerforsikring. 
 
Årsmøte ga styret fullmakt til å sende opptil 2 delegater til dykkertinget til våren. 
 
Mona orienterte deretter om TURUT sine aktiviteter til særlig Hitra. 
 
Ole Jørgen orienterte om lokale aktiviteter som Strømskolmen tur 1. helg i oktober. 
 
Erik hadde et forslag om eventuelt en langhelgtur til Strømstad hvis tilstrekkelig interesse. 
 
Kontingenten for 2006 blir uforandret fra året før. 
 
Ole Jørgen orienterte om båtmotoren som er noe defekt, men intensjonen er å reparere billigst mulig i løpet av vinteren. 
Kompressoren trenger også litt vedlikehold. 
 
Vedrørende ”HAI", så etterlyste og henstilte Erik bidrag fra medlemmene til klubbavisa. 
 
Det ble bestemt at turer som ble arrangert i klubbens regi skulle sponses litt fra klubbkassa. 
 
Årsmøtet ble hevet ved formannen. 
 
Etterpå ble det pizza og brus på de frammøtte. 
 
 
 
 
 
Referent 
 
Ola M. Torve 
 



 
 

KROKODILLE!! 
 

Tekst og foto: Rudolf Svensen 

 
 
 
Det er seint, forbannet seint. Vi har akkurat kommet tilbake fra et nattdykk i Mjøsa, og mens Erling og Åge siger ned i sofaen 
hos Erik med hver sin øl i neven, står Leif og jeg i mørket på gårdsplassen og hiver på oss dykkeutstyret. Klokken går mot 
morgen, og når solen igjen stiger over åsene i Brummundal, skal vi begynne på den lange veien over fjellene tilbake til 
Stavanger. 
 
Men, Leif og jeg er ikke pingler som trenger å slappe av eller drikke øl. Vi er her for å dykke i Mjøsa, og på tross av nærmere 0 
minutters dykking tidligere på dagen, føler vi at Mjøsa ennå har mye å by på. 
 
Vi var i Mjøsa for å samle fiskearter, ingen tvil om det. For å fylle opp UWPhotos slunkne arkiv over norske ferskvannsfisker 
hadde vi tatt veien østover mot en av Norges mest fiskerike sjøer. Dette var ingen kos, men beinhard jobbing og en knallhard 
intern konkurranse. Hvem fikk bilder av flest fisk? Erling eller jeg?   
 
Mens vi tusler nedover mot stranden og ”husrevet” til Erik, snakker vi om forrige dykk her. Det var det dykket der jeg fikk en unik 
mulighet som jeg ikke tok vare på. Jeg brukte ikke hodet som jeg skulle, og når en bare befinner seg på 5 meters dyp er det 
vanskelig å skylde på dybderusen. Min store tabbe er kort fortalt som følger: 
 
Jeg hadde akkurat forfulgt en liten gjenstridig gjeddefant og glir rolig innover mot grunna da lyset mitt fanger noe svart blankt i 
en kvast med vannplanter. Istedenfor å begynne å fotografere (som jeg jo burde) svømmer jeg helt bort til fisken som henger 
der med buken i været å halen opp. Det er en brasme på 2-3 kilo, en fisk jeg aldri har sett tidligere. I min lille hjerne trekker jeg 
konklusjonen at fisken er død, og at det bare er tull å fotografere den. Leif som kommer like bak meg ser tydelig at fisken puster, 
men det gjør altså ikke jeg. Da jeg tar den i halen for å snu den, oppdager jeg at det ikke finnes dødsstivhet i fisken. I et 
nanosekund tenker jeg at ”Nå har du tabbet deg ut” og så er brasmen borte. Sannsynligvis er brasmene så høye at de tipper 
rundt når de sover (det er i hvert fall en god teori).  Mens jeg småbannende forfølger en abbor finner Leif igjen brasmen, men 
jeg ser aldri det blinkende lyset hans og århundrets mulighet forsvinner i Mjøsas brune mudder. 
 

 
Denne tabben skal vi ikke gjøre på dette dykket. Vi svømmer side ved side mot 
stedet vi så brasma dagen før. Morten har landsmøte der i kveld og hork og abbor er 
det over alt, men ingen brasme.  
 
Jeg har akkurat bestemt meg for å snu, da lyskjeglen min fanger et enormt hode like 
foran meg. ”KROKODILLE” er den første tanken som fyker gjennom hodet mitt tett 
fulgt av ”FOTOGRAFERE”. Jeg prøver å roe pulsen mens jeg får kameraet i 
posisjon. Det er selvfølgelig ikke en krokodille jeg har møtt, men en stor gjedde. Jeg 
skal ikke drite meg ut med å prøve å tippe størrelsen på den, men den gjør et 
massivt inntrykk. Siden jeg ligger rett foran den, kjenner jeg et lite stikk av angst når 
jeg tenker på hvor den vil svømme hvis den stikker av, men jeg har ikke tid til å tenke 
på det. Mens gjedda studerer meg med sine gule øyne løfter jeg kameraet. Jeg ser 
den tydelig i søkeren og blunker, da er den borte. Som ved et trylleslag er det bare 
en liten støvsky igjen der monsteret lå for et øyeblikk siden.  
 
Siden både Leif og jeg begynner å gå tomme for lys, returnerer vi til stranda. Der 
dukker en harr opp fra mørket og gjør at jeg slår Erling i ”artskrigen”. Det siste 
nattdykket var likevel ikke helt bortkastet. 
 
 
Hork 
 
  

 
 
   
 



 
 
 

Luftfylling fra klubbkompressor 
 

Fylletider: Prisene er som før: 
 

Tirsdag  kl 1600-2000 
Torsdag kl 1600-2000 
Lørdag  kl  0900-1400 

Kr. 25 pr. flaske for medlemmer. 
Kr. 50 pr. flaske for ikke medlemmer 

 
Så lenge det er vinter og kuldegrader ønsker vi å begrense fylling til torsdager! 
 
 
De som skal fylle må ta kontakt med en som har nøkkel og opplæring på anlegget: 

 
NAVN     TLF       Mob.   
Ole-J Sæhlie   62 52 83 26 911 83 058 
Kim Jokela       907 85 838 
Erik Bjørnstad   62 34 16 05 911 48 611 
Jan Aasen    62 54 91 81 928 41 899 
Hallgeir Nordhagen     924 05 700 
 

 
Husk lørdagssvømming i Ankern! 
 

 

Vi har også denne vinteren avtale med Akerskogen Svømmehall om leie av plass 
hver lørdag fra kl. 10 til 11. Lurt å møte opp i god tid for å få full valuta for 
svømminga – som regel slipper vi inn noen minutter for tidlig.  
 
Det finnes en sikkerhetsinstuks for svømminga vår, den skal alltid ligge på 
bassengkanten… 
 
 

 
Første lørdagen etter nyttår leide vi en ekstra time for å få god tid til å boltre oss (med 
julegavene?). Oppmøtet var kjempebra – jeg tror vi var 14 dykkere nede på femmetern! 
Vi kommer nok til å gjøre dette flere ganger – kanskje en gang pr. måned kunne være passe? Følg 
med på forumet vårt www.mjosen.org/phpBB2 - der blir aktiviteter fortløpende annonsert. 
 
 
Ryktebørsen: Det kan bli Ulatreff i april! 
 
Som kjent ble ULA-treffen avlyst i fjor høst, så Larvik DK vurderer nå i følge Hugo Sandholmen å 
arrangere en treff i april i stedet – bl.a. fordi de har et ”tilgodehavende” på hytter. Når i april vet vi 
ikke foreløpig, men vi følger opp saken. Det hadde kanskje ikke vært så knakende dumt med litt 
Vestfolddykking før algene inntar fjorden? 


